
予定価格 入札（見積り）日：
最低制限価格

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

7,288,000 無効

7,240,000 6,800,000

（株）ＫＴ建設

土木第051号

工 事 名

入　札（見積り）調　書

第１回見積

入　札（見積り）経　過

№ 第２回見積

大崎市田尻地域 沼部地内

令和  4年  9月  7日

2

土木一式令和4年度 田尻地域沼部字貝ノ堀地内排水路整備工事

5,863,000円
5,237,000円

入 札 者

工 種
分 類

業者数

9/14　落札決定　資格確認済5,800,000

工 事 番 号

令和 4年 9月 7日午前 9時30分

1

2

入 札 者

工 事 場 所
入 札 月 日

大崎市三本木保健福祉センター（大崎市三本木総合支所内）　２階研修室場 所

（有）佐藤工業



予定価格 入札（見積り）日：
最低制限価格

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

17,500,000

16,800,000

22,000,000

17,250,000

18,200,0005

工 事 番 号

令和 4年 9月 7日午前 9時40分

1

2

3

4

入 札 者

工 事 場 所
入 札 月 日

大崎市三本木保健福祉センター（大崎市三本木総合支所内）　２階研修室場 所

おき建設（株）

黒沢工建（株）

高建（株）

今埜建設（株）

最低制限価格を下回る入札により失格

9/16　落札決定　資格確認済

（株）大架

土木第057号

工 事 名

入　札（見積り）調　書

第１回見積

入　札（見積り）経　過

№ 第２回見積

大崎市古川地域 清水沢地内

令和  4年  9月  7日

5

土木一式令和4年度　市道宮沢高清水線道路改良工事

19,153,000円
17,157,000円

入 札 者

工 種
分 類

業者数



予定価格 入札（見積り）日：
最低制限価格

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

16,195,000

16,280,000

16,195,000

16,195,000

17,480,000

16,195,0006

工 事 番 号

令和 4年 9月 7日午前 9時50分

1

2

3

4

入 札 者

工 事 場 所
入 札 月 日

大崎市三本木保健福祉センター（大崎市三本木総合支所内）　２階研修室場 所

（有）大崎道路

東北舗道建設（株）

（株）富士土木

（株）森建設工業所

我妻建設（株） 9/16　落札決定　くじにより　資格確認済

（株）荒谷土建

舗装（アス）第024号

工 事 名

入　札（見積り）調　書

第１回見積

入　札（見積り）経　過

№ 第２回見積

大崎市古川地域　馬寄地内 外

令和  4年  9月  7日

6

ほ　　装（ア
スファルト）

令和4年度　市道馬寄谷地中線外1路線舗装修繕工事

18,165,000円
16,195,000円

入 札 者

工 種
分 類

業者数

5



予定価格 入札（見積り）日：
最低制限価格

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

29,033,000

28,670,000

31,900,000

工 事 番 号

令和 4年 9月 7日午前10時00分

1

2

3

入 札 者

工 事 場 所
入 札 月 日

大崎市三本木保健福祉センター（大崎市三本木総合支所内）　２階研修室場 所

（株）森建設工業所

我妻建設（株）

9/14　落札決定　資格確認済

（有）大崎道路

舗装（アス）第060号

工 事 名

入　札（見積り）調　書

第１回見積

入　札（見積り）経　過

№ 第２回見積

大崎市　　古川地域　　七日町地内

令和  4年  9月  7日

3

ほ　　装（ア
スファルト）

令和4年度 市道会所小路線外1路線舗装工事

31,297,000円
28,038,000円

入 札 者

工 種
分 類

業者数



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

※中止

工 事 番 号

令和 4年 9月 7日午前10時10分
工 事 場 所
入 札 月 日

大崎市三本木保健福祉センター（大崎市三本木総合支所内）　２階研修室場 所

と・土・ｺ第064号

工 事 名

入　札（見積り）調　書

入　札（見積り）経　過

大崎市古川地域清水沢地内外

令和  4年  9月  7日

とび･土工･ｺﾝ
ｸﾘｰﾄ

令和4年度　市道荒谷真山線外1路線（生袋橋外2橋）橋梁修繕工事
入 札 者

工 種
分 類

業者数



予定価格 入札（見積り）日：
最低制限価格

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

42,700,000 41,500,000

工 事 番 号

令和 4年 9月 7日午前10時20分

1

入 札 者

工 事 場 所
入 札 月 日

大崎市三本木保健福祉センター（大崎市三本木総合支所内）　２階研修室場 所

38,000,000我妻建設（株） 9/14　落札決定　資格確認済

と・土・ｺ第053号

工 事 名

入　札（見積り）調　書

第１回見積

入　札（見積り）経　過

№ 第２回見積

大崎市　古川　地域　清水　地内

令和  4年  9月  7日

1

とび･土工･ｺﾝ
ｸﾘｰﾄ

令和4年度　市道宮沢三丁目線（藤棚一号橋）橋梁修繕工事

38,099,000円
33,875,000円

入 札 者

工 種
分 類

業者数



予定価格 入札（見積り）日：
最低制限価格

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

45,200,000 44,000,000

工 事 番 号

令和 4年 9月 7日午前10時30分

1

入 札 者

工 事 場 所
入 札 月 日

大崎市三本木保健福祉センター（大崎市三本木総合支所内）　２階研修室場 所

41,500,000（株）荒谷土建 9/14　落札決定　資格確認済

建築第076号

工 事 名

入　札（見積り）調　書

第１回見積

入　札（見積り）経　過

№ 第２回見積

大崎市古川福沼三丁目１６－１

令和  4年  9月  7日

1

建築一式古川第二小学校床沈下改修工事

41,820,000円
38,474,000円

入 札 者

工 種
分 類

業者数



予定価格 入札（見積り）日：
最低制限価格

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

25,170,000

40,980,000

41,470,000

※不調

工 事 番 号

令和 4年 6月29日午前 9時40分

1

2

3

入 札 者

工 事 場 所
入 札 月 日

大崎市三本木保健福祉センター（大崎市三本木総合支所内）　２階研修室場 所

（株）櫻井建設

東北相互建設（株）

最低制限価格を下回る入札により失格

最低制限価格を下回る入札により失格

最低制限価格を下回る入札により失格

伊藤建設（株）

建築第029号

工 事 名

入　札（見積り）調　書

第１回見積

入　札（見積り）経　過

№ 第２回見積

大崎市古川福沼三丁目１６－１

令和  4年  6月 29日

3

建築一式古川第二小学校床沈下改修工事

45,270,000円
41,648,000円

入 札 者

工 種
分 類

業者数



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

※ 中止

工 事 番 号

令和 4年 9月 7日午前10時40分
工 事 場 所
入 札 月 日

大崎市三本木保健福祉センター（大崎市三本木総合支所内）　２階研修室場 所

管第033号

工 事 名

入　札（見積り）調　書

入　札（見積り）経　過

大崎市鳴子温泉地域星沼地内

令和  4年  9月  7日

管工事令和4年度 市道中山平1号線融雪施設改修工事
入 札 者

工 種
分 類

業者数



予定価格 入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

1,940,000

1,820,000

契 約 番 号

令和 4年 9月 7日午前10時50分

1

2

入 札 者

納 入 場 所
入 札 月 日

大崎市三本木保健福祉センター（大崎市三本木総合支所内）　２階研修室場 所

（株）西巻 9/14　落札決定　資格確認済

エースシステム（株）

物品第250号

件 名

入　札（見積り）調　書

第１回見積

入　札（見積り）経　過

№ 第２回見積

大崎市古川七日町1番1号

令和  4年  9月  7日

2

電算・通信機
器

新庁舎設置サーバラック購入

1,942,000円

入 札 者

工 種
分 類

業者数



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

※ 中止

契 約 番 号

令和 4年 9月 7日午前11時10分
場 所
入 札 月 日

大崎市三本木保健福祉センター（大崎市三本木総合支所内）　２階研修室場 所

管理第707号

件 名

入　札（見積り）調　書

入　札（見積り）経　過

大崎市三本木字大豆坂２４番地３

令和  4年  9月  7日

施設等の保守
管理

大崎市三本木庁舎１階西側空調機（AC-3）インバータ盤交換修繕
入 札 者

工 種
分 類

業者数



予定価格 入札（見積り）日：
最低制限価格

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

3,000,000

1,740,000

4,380,000

契 約 番 号

令和 4年 9月 7日午前11時20分

1

2

3

入 札 者

場 所
入 札 月 日

大崎市三本木保健福祉センター（大崎市三本木総合支所内）　２階研修室場 所

（有）鹿島台造園

（株）環境開発公社エムシーエム

最低制限価格を下回る入札により失格

9/16　落札決定　資格確認済大崎森林組合

管理第683号

件 名

入　札（見積り）調　書

第１回見積

入　札（見積り）経　過

№ 第２回見積

大崎市岩出山字上真山日向要害2 外

令和  4年  9月  7日

3

緑地等の保守
管理

岩出山地域閉校小学校樹木伐採処理業務

3,036,000円
2,125,000円

入 札 者

工 種
分 類

業者数



予定価格 入札（見積り）日：
最低制限価格

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

17,000,000 9/14　落札決定　資格確認済

件 名

入　札（見積り）調　書

第１回見積

入　札（見積り）経　過

№ 第２回見積

大崎市鳴子温泉字新田地内

令和  4年  9月  7日

1

緑地等の保守
管理

市有林(間伐・作業道)業務

19,253,000円
13,477,000円

入 札 者

工 種
分 類

業者数

契 約 番 号

令和 4年 9月 7日午前11時30分

1

入 札 者

場 所
入 札 月 日

大崎市三本木保健福祉センター（大崎市三本木総合支所内）　２階研修室場 所

（株）松山産業

管理第720号



予定価格 入札（見積り）日：

随意契約

（単位:円）

第１回見積 第２回見積 第３回見積 第６回見積

落
札

36,420,000

契 約 番 号

令和 4年 9月 7日午後 1時30分

1

指 名 業 者　（入 札 者）

場 所
入 札 月 日

大崎市三本木保健福祉センター（大崎市三本木総合支所内）　２階研修室場 所

（一社）宮城県不動産鑑定士協会

不動第002号

件 名

入　札（見積り）調　書

第４回見積

入　札（見積り）経　過

№ 第５回見積

大崎市内

令和  4年  9月  7日

1

不動産鑑定令和６基準年度固定資産標準宅地鑑定評価（本鑑定）業務

36,420,000円

指 名 業 者

工 種
分 類

業者数



予定価格 入札（見積り）日：

随意契約

（単位:円）

第１回見積 第２回見積 第３回見積 第６回見積

落
札

3,979,020 3,970,000

契 約 番 号

令和 4年 9月 7日午後 1時40分

1

指 名 業 者　（入 札 者）

場 所
入 札 月 日

大崎市三本木保健福祉センター（大崎市三本木総合支所内）　２階研修室場 所

三洋テクニックス（株）

管理第724号

件 名

入　札（見積り）調　書

第４回見積

入　札（見積り）経　過

№ 第５回見積

大崎市鳴子温泉地域鬼首地内

令和  4年  9月  7日

1

車両オニコウベスキー場ゲレンデ整備車点検整備業務（その１）

3,979,000円

指 名 業 者

工 種
分 類

業者数



予定価格 入札（見積り）日：

随意契約

（単位:円）

第１回見積 第２回見積 第３回見積 第６回見積

落
札

550,000

契 約 番 号

令和 4年 9月 7日午後 1時50分

1

指 名 業 者　（入 札 者）

場 所
入 札 月 日

大崎市三本木保健福祉センター（大崎市三本木総合支所内）　２階研修室場 所

（株）新庄いすゞサービス工場

管理第725号

件 名

入　札（見積り）調　書

第４回見積

入　札（見積り）経　過

№ 第５回見積

大崎市鳴子温泉地域鬼首地内

令和  4年  9月  7日

1

車両オニコウベスキー場ゲレンデ整備車点検整備業務（その２）

550,000円

指 名 業 者

工 種
分 類

業者数



予定価格 入札（見積り）日：

随意契約

（単位:円）

第１回見積 第２回見積 第３回見積 第６回見積

落
札

4,148,000 3,916,000（特非）田んぼ

管理第732号

件 名

入　札（見積り）調　書

第４回見積

入　札（見積り）経　過

№ 第５回見積

大崎市古川地域内

令和  4年  9月  7日

1

その他居久根及び水田の生物多様性の定量化事業

4,000,000円

指 名 業 者

工 種
分 類

業者数

契 約 番 号

令和 4年 9月 7日午後 2時00分

1

指 名 業 者　（入 札 者）

場 所
入 札 月 日

大崎市三本木保健福祉センター（大崎市三本木総合支所内）　２階研修室場 所


